Yusuf b. Taşfln ,
başka bir rivayete göre ise dini yasakla
rı hiçe sayan bazı davranışlarından do
layı dindar sultan Ali b. Taşfln'in emriy
le öldürülmüştür. Ölüm yı lı olarak 528'
den (1134) 555'e (1160) kadar farklı ta
rihler verilmekte, bunlardan Endülüslü
müelliflerin üzerinde ittifak ettikleri 529
(1135) yı lı daha çok kabul görmektedir.

Gerek eserleri gerekse ders aldığı ho
calan göz önünde tutulduğunda Feth'in
yaşadığı dönemdeki ilim dallarının bir
çoğundan haberdar olduğu , dolayısıyla

da kuwetli bir genel kültüre sahip bu
lunduğu anlaşılmaktadır. Eyyamü'l
Arab •.

eseri kaleme alı rken kendi edebi deha
ve kudretini ortaya koymak istediğ i de
açıktır. Kitabı muhtemelen 517 (1123-
24) yılında veya hemen sonrasında ta
mamlamış, edip ve şairlere büyük des
tek verdiğini söylediği Murabıt idare
cilerinden Ebü İshak İbrahim b. Yüsüf
b. Taşfin ' e sunmuştur. Bir mukaddime
ve dört ana bölümden meydana gelen
eserin bir inci bölümü edebiyata ilgi gös
teren emir, vali , kumandan ve bunların
çocuklarına , ikinci bölümü vezirlere.